
G R U P O

DESARROLLA CONSTRUYE DIRECCIÓN DE OBRA

ARQUITECTO
CARLOS BENITEZ

CONTACTO
Avda. Costanera Padre Bolik

Teléfonos: (071) 203 101 - 0982 801 000
E-mail: info@torresbolik.com

www.torresbolik.com 

PROYECTO Y DIRECCIÓN

TORRE I
DEPARTAMENTO 2 DORMITORIOS TIPO A

Dormitorio matrimonial en suite con vestidor
Dormitorio familiar
Baño familiar
Living-comedor
Balcón con parrilla
Cocina
Lavadero
Cochera en subsuelo

Área propia

Cochera

Zonas comunes

ÁREA TOTAL CONSTRUIDA

92,49 m²

13,96 m²

58,75 m²

165,20 m²
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G R U P O

DESARROLLA CONSTRUYE DIRECCIÓN DE OBRA

ARQUITECTO
CARLOS BENITEZ

CONTACTO
Avda. Costanera Padre Bolik

Teléfonos: (071) 203 101 - 0982 801 000
E-mail: info@torresbolik.com

www.torresbolik.com 

PROYECTO Y DIRECCIÓN

TORRE I
DEPARTAMENTO 2 DORMITORIOS TIPO B

Dormitorio matrimonial en suite con vestidor

Dormitorio familiar

Baño familiar

Living-comedor

Cocina

Dormitorio y baño de servicio

Cochera en subsuelo

Área propia

Cochera

Zonas comunes

ÁREA TOTAL CONSTRUIDA

94,75 m²

13,96 m²

59,81 m²

168,52 m²
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G R U P O

DESARROLLA CONSTRUYE DIRECCIÓN DE OBRA

ARQUITECTO
CARLOS BENITEZ

CONTACTO
Avda. Costanera Padre Bolik

Teléfonos: (071) 203 101 - 0982 801 000
E-mail: info@torresbolik.com

www.torresbolik.com 

PROYECTO Y DIRECCIÓN

TORRE I
DEPARTAMENTO 2 DORMITORIOS SUPERIOR

Dormitorio matrimonial en suite con vestidor

Dormitorio familiar

Baño familiar

Living-comedor

Balcón con parrilla

Cocina

2 cocheras y baulera en subsuelo

Área propia

Cocheras

Zonas comunes

ÁREA TOTAL CONSTRUIDA

94,75 m²

27,92 m²

75,39 m²

198,05 m²
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